

Årsredovisning för
Barnläkargruppen Sparta AB
556603-9839

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barnläkargruppen Sparta AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2023-05-15



Anders Jonsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Barnläkargruppen Sparta AB, 556603-9839, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Lund kommun bildades år 2001. Företaget bedriver två specialistmottagningar i Skåne inom barnmedicin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt påverkan av Coronapandemin, främst då infekterade patienter inte har kunnat tas emot under större delen av året. Dessa patienter var innan pandemin en stor del av verksamheten och utgjorde ca trettio procent av patientbesöken. Dessa besök tar kortare tid än de längre utredningsbesöken. Detta leder i sin tur till att varje läkare hinner träffa färre antal patienter och verksamheten därför behöver fler läkare än tidigare år, vilket gör att kostnaderna på personalsidan är något högre än tidigare år. I slutet av året kunde viss läkarkapacitet användas till att stötta andra verksamheter som Capio barnmottagning i Simrishamn samt Cereb Helsingborg, vilket gör att företaget utökar sina intäkter utanför det takbelopp som avtalet med Region Skåne ger.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	26 335	24 194	22 708	16 172
Resultat efter finansiella poster	4 458	4 357	5 640	4 036
Soliditet, %	31	39	57	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	4 450 517	
Årets resultat				-4 346
Vid årets slut	100 000	20 000	4 450 517	-4 346

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 446 171 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 450 517
Årets resultat	-4 346
Totalt	4 446 171
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 446 171
Summa	4 446 171

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		26 335 328	24 193 761
Övriga rörelseintäkter		450 753	495 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		26 786 081	24 688 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 597 772	-3 361 692
Övriga externa kostnader		-3 437 660	-3 554 101
Personalkostnader	2	-14 974 396	-13 152 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 593	-237 351
Summa rörelsekostnader		-22 318 421	-20 305 497
Rörelseresultat		4 467 660	4 383 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 460	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-10 206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 269	-16 361
Summa finansiella poster		-9 729	-26 567
Resultat efter finansiella poster		4 457 931	4 356 707
Bokslutsdispositioner			
Avgående post skatterättslig kommission		-4 457 931	-4 356 707
Summa bokslutsdispositioner		-4 457 931	-4 356 707
Resultat före skatt		-	-
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 346	-
Årets resultat		-4 346	-

2023051918187

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	817 267	824 195
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	282 360	366 046
Summa materiella anläggningstillgångar		1 099 627	1 190 241
Summa anläggningstillgångar		1 099 627	1 190 241
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		172 380	1 755
Fordringar hos koncernföretag		7 036 540	4 000 000
Övriga fordringar		860 779	1 289 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 478 319	2 219 644
Summa kortfristiga fordringar		13 548 018	7 511 259
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 059 277	5 099 814
Summa kassa och bank		3 059 277	5 099 814
Summa omsättningstillgångar		16 607 295	12 611 073
SUMMA TILLGÅNGAR		17 706 922	13 801 314

2023051918188

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 450 517	4 450 517
Årets resultat		-4 346	-
Summa fritt eget kapital		4 446 171	4 450 517
Summa eget kapital		4 566 171	4 570 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 090 000	1 090 000
Summa obeskattade reserver		1 090 000	1 090 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	305 550
Summa långfristiga skulder		-	305 550
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	600
Leverantörsskulder		1 000 129	827 693
Skulder till koncernföretag		8 850 487	4 358 380
Skatteskulder		-	803 674
Övriga skulder		581 274	446 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 618 861	1 398 266
Summa kortfristiga skulder		12 050 751	7 835 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 706 922	13 801 314

2023051918189

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Barnläkargruppen Sparta AB bedriver sedan den 1 januari 2021 verksamheten i kommission för Equura AB (kommitent). Detta innebär att det resultat som genereras i kommissionen sedan detta datum överförs till kommittenten och redovisas i dess resultat och balansräkning samt beskattas där.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	16	15
Summa	16	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 635 671	856 379
-Nyanskaffningar	217 979	779 292
Vid årets slut	1 853 650	1 635 671
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-811 476	-628 742
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-224 907	-182 734
Vid årets slut	-1 036 383	-811 476
Redovisat värde vid årets slut	817 267	824 195

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 430	418 430
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	418 430	418 430
Ingående avskrivningar	-52 384	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-83 686	-52 384
Utgående avskrivningar	-136 070	-52 384
Redovisat värde	282 360	366 046

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är ett dotterföretag till Equra AB, org nr 559192-1258, med säte i Stockholm. Equra AB ingår i en koncern där Broviken Gruppen I AB, org nr 559152-9135, med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

2023051918191

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Anders Jonsson
Styrelseledamot

Emma Adlercreutz
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
KPMG AB

Anna Landerholm Granberg
Auktoriserad revisor

2023051918193



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.04.2023 15:04

SENT BY OWNER:
Anders Jonsson • 21.04.2023 11:27

DOCUMENT ID:
SkBzvAJXh

ENVELOPE ID:
SJEzPAYQ2-SkBzvAJXh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Sparta 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anders Jonsson anders.jonsson@equra.se	Signed	21.04.2023 11:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/06/11)
	Authenticated	21.04.2023 11:51	Low	IP: 192.44.242.21
2. EMMA ADLERCREUTZ emma.adlercreutz@spartabarn.se	Signed	21.04.2023 11:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/11/05)
	Authenticated	21.04.2023 11:54	Low	IP: 213.80.118.240
3. Anna Sofia Landerholm Granberg anna.granberg@kpmg.se	Signed	24.04.2023 15:04	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/07/31)
	Authenticated	24.04.2023 15:02	Low	IP: 195.84.56.2

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





2023062219119
